1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 29 (VINTE E NOVE) DE 2022

   VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
          DECIDE QUE, em virtude dos jogos da Seleção Brasileira de Futebol, na Copa do Mundo, nos dias abaixo relacionados, o expediente na Câmara Municipal de Mogi Mirim será da seguinte forma:

     Dia 24/11/2022 – Expediente até as 15h;
     Dia 28/11/2022 – Interrupção do Expediente das 12h às 16h, podendo fazer uso do                            banco de horas, quem os tiver, das 16h às 17h;
     Dia 02/12/2022 – Expediente até as 15h.

                 No dia 28/11/2022, haverá Sessão Ordinária normalmente, e desta forma, os funcionários que participarão da Sessão deverão retornar à Câmara Municipal às 18h.

                 Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

                 Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 9 de novembro de 2022.

VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]